
UCHWAŁA NR IV.12.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbójno na lata 2011 - 2018.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877.) w związku 
z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, 
poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548, z 2014 r. poz. 1457.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/6/2010 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbójno na lata 2011 - 2018 zmienionej:

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr IV/21/2011 z dnia 25.03.2011 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr V/25/2011 z dnia 05.05.2011 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr VII/30/2011 z dnia 13.06.2011 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr IX/45/2011 z dnia 28.09.2011 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XIII/57/2011 z dnia 29.12.2011 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XIII/59/2011 z dnia 29.12.2011 r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 3/2012 z dnia 16.01.2012 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XIX/79/2012 z dnia 28.06.2012 r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 39/2012 z dnia 05.11.2012 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXIII/101/2012 z dnia 26.11.2012 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXIV/103/2012 z dnia 14.12.2012 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXV/109/2012 z dnia 28.12.2012 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXV/110/2012 z dnia 28.12.2012 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXVI.113.2013 z dnia 28.02.2013 r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 5/2013 z dnia 25.03.2013 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXVIII.125.2013 z dnia 29.04.2013 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXX.135.2013 z dnia 28.06.2013 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXII.142.2013 z dnia 28.10.2013 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXIV.154.2013 z dnia 17.12.2013 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno NrXXXV.160.2013 z dnia 30.12.2013 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXVII.170.2014 z dnia 26.03.2014 r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 28/2014 z dnia 30.06.2014 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr III.6.2014 z dnia 23.12.2014 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zbójno„ otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 3A2DB481-4A2F-46D9-8E37-71E3688AC8A7. Podpisany Strona 1



§ 3. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 3A2DB481-4A2F-46D9-8E37-71E3688AC8A7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Rady Gminy Zbójno Nr IV.12.2015 z dnia 26 stycznia 2015 roku zmieniającej

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zbójno.

Zgodnie z art. 230 ust.1 i 2 ustawy o finansach publicznych Wójt gminy przedkłada projekt zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z projektem uchwały budżetowej. W związku z podjęciem uchwały
budżetowej na 2015 rok dokonuje się zmian w WPF gminy. Uchwałą niniejszą dokonuje się zmian w zakresie
danych dotyczących planowanych dochodów i wydatków oraz prognozowanej kwoty długu w latach 2016-2018
dokonano się według prognozowanego wykonania.

W wyniku wprowadzonych zmian w załączniku Nr 1 do uchwały zmieniającej planowane dochody i wydatki
oraz prognozowana kwota długu przedstawia się w sposób następujący:

Rok 2015

1.Planowane dochody budżetowe – 13.682.000 zł w tym:

a) dochody bieżące – 13.523.721 zł,

b) dochody majątkowe – 158.279 zł.

2. Planowane wydatki budżetowe - 13.682.000 zł:

a) wydatki bieżące – 13.140.000 zł,

b) wydatki majątkowe – 542.000 zł.

3. Stan zobowiązań na początek roku - 1.303.944 zł

- zobowiązania z tytułu spłat rat kapitałowych - 694.394 zł w czym:

a) zaciągnięty kredyt na spłatę zobowiązań - 624.454 zł,

b) umorzenie pożyczki wg decyzji FOS - 69.940 zł.

4. Stan zobowiązań na koniec 2015 roku zamyka się w kwocie 1.234.004 zł.

Rok 2016

1. Planowane dochody 14.795.482 zł w tym:

a) Dochody bieżące – 14.795.482 zł.

2. Planowane wydatki – 14.205.932 zł:

a) Wydatki bieżące – 13.605.932 zł,

b) Wydatki majątkowe – 600.000 zł.

3. Nadwyżka budżetowa - 589.550 zł (na spłaty zobowiązań).

4. Stan zobowiązań na koniec 2016 roku - 644.454 zł.

Rok 2017

1. Planowane dochody - 14.895.482 zł w tym:

a) Dochody bieżące -14.895.482 zł.

2. Planowane wydatki - 14.535.482 zł:

a) Wydatki bieżące - 13.835.482 zł,

b) Wydatki majątkowe – 700.000 zł.

3. Nadwyżka budżetowa - 360.000 zł (na spłaty zobowiązań z tytułu rat kapitałowych).

4. Stan zobowiązań na koniec roku - 284.454 zł.

Rok 2018

Id: 3A2DB481-4A2F-46D9-8E37-71E3688AC8A7. Podpisany Strona 1



1. Planowane dochody – 14.919.940 zł:

a) dochody bieżące - 14.919.940 zł.

2. Planowane wydatki - 14.635.486 zł:

a) Wydatki bieżące – 13.935.486 zł,

b) Wydatki majątkowe – 700.000 zł.

Id: 3A2DB481-4A2F-46D9-8E37-71E3688AC8A7. Podpisany Strona 2




